
LINIE 1
KENNELBACH - BREGENZ - LAUTERACH - WOLFURT - SCHWARZACH - ALBERSCHWENDE - EGG

 DONNERSTAG, 07. JULI

Kennelbach

Bregenz

Lauterach

Wolfurt

Schwarzach

Alberschwende

Egg - Kreisverkehr 00:00 01:30

Rückfahrten

 FREITAG, 8. JULI / SAMSTAG, 9. JULI

Kennelbach Postamt 18:40 20:00

Bregenz Franz Ritter 18:43 20:03

Bahnhof 18:48 20:08

Unter der Riedenb 18:53 20:13

Lauterach Zum Kreuz 18:54 20:14

Rathaus 18:56 20:16

Wolfurterstraße 18:57 20:17

Wolfurt Dorfzentrum 19:01 20:21

Rathaus Cubus 19:03 20:23

Mähdle 19:04 20:24

Rickenbach 19:05 20:25

Bildsteiner Str. 19:06 20:26

Schwarzach Im Schlatt 19:07 20:27

Ausserdorf 19:08 20:28

Kirche 19:10 20:30

Hefel 19:12 20:32

Alberschwende Tobel 19:14 20:34

Zoll 19:16 20:36

Gschwend 19:18 20:38

Dorfplatz 19:20 20:40

Hof - Bühel 19:21 20:41

Nannen 19:22 20:42

Dreßeln 19:24 20:44

Näpfle 19:25 20:45

Reute 19:27 20:47

Müselbach Abzweigung 19:29 20:49

Wechsel 19:30 20:50

Egg Zentrum 19:32 20:52

Pfi ster 19:33 20:53

Kreisverkehr 01:00     02:00     03:00     04:00

Rückfahrten

 SONNTAG, 10. JULI

Kennelbach

Bregenz

Lauterach

Wolfurt

Schwarzach

Alberschwende

Egg - Kreisverkehr 22:30 00:00

Rückfahrten


